お客様各位

 新型コロナウイルス感染防止に対する当施設の取り組みについて

いつも西生涯学習センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当センターでは、感染を予防するために、当面の間以下の取り組みを実施します。

1.お客様へのお願い

 ◆ご来館前には検温していただき、咳・発熱・倦怠感など体調が優れない場合に

は、ご利用をお控えください。検温器具は窓口にありますのでご利用ください。

 ◆ご家族や身近な方に感染された方がみえる場合は、ご利用をお控えください。

 ◆咳エチケット・マスクの着用やご利用前後の手洗い励行をお願いします。

 ◆周囲の人とはできるだけ距離(２ｍ以上)を確保してのご利用をお願いします。

 ◆利用時間中に 30分に 1回以上換気のため、窓や扉の開放をお願いします。

 ◆ご利用後の会話は控え、できるだけ速やかにご退館をお願いします。

2.施設・サービス提供について

◆諸室等におきまして定員を減らすなど運営方法を一部変更します。

◆消毒液を用いた館内清掃を行います。

 ◆館内に手指消毒液を設置します。

 ◆常時もしくは定期的に窓や扉を開放し館内の換気を行います。

 ◆当センター主催の講座・事業等は当面の間、中止します。

 ◆一部物品の貸し出しを当面の間、中止します。

3.スタッフの対応について

 ◆マスクをしたまま接客させていただく場合があります。

 ◆飛沫感染防止のため窓口にビニールカーテン等を設置しております。

 ◆手洗いの徹底により感染予防に努めます。

 ◆勤務前に体調確認を行い、発熱症状等がある場合は勤務を控えます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 西生涯学習センター

指定管理者（公財）名古屋市教育スポーツ協会